РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                    05 марта 2021 года

Сессия 15                                                                                                 с. Кужмара

№ 120
О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения:

- от 17.08.2017 года № 186 «Об утверждении Положения о порядке получения главой администрации разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

- пункт 3 решения от 17.07.2020 года № 63 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).

Глава Кужмарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов

                           Л.М.Смирнова